Termo aditivo ao contrato nº. 061/2015. Contratante: Município de 
Mulungu do Morro. Contratada: Holistica - Provedor Internet Ltda. 
Objeto: Prestação de serviços de internet para atender a demanda da 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA. Valor Acrescido: R$ 
5.960,00 (cinco mil novecentos e sessenta reais). Percentual: 25,00% 
(vinte e cinco por cento) do valor do contrato. Fredson C. A. Souza – 
Prefeito.